
 

Id: DA7FA380-8117-4FDA-ACDC-D0477CE58358. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 371/2014 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 15 października 2014 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191 i 1198) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego - Pani Aleksandry Polesek nauczyciela języka hiszpańskiego w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, ul. Ściegiennego 15, w następującym składzie:  

  

1)  przewodniczący  - Małgorzata Zimnicka 

2)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty  - Norbert Krzystanek 

3)  Dyrektor szkoły  - Waldemar Pukalski 

4)  eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 

  - Ewa Jamka 

   

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 


